

Van Ölçme Değerlendirme Merkezi

9. SINIF BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN DERSİ KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

ÖĞRENME ALANI (ÜNİTE ADI) (TEMA)	ALT ÖĞRENME ALANI (KONU ADI)	KAZANIMLAR	1.DÖNEM								
			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Çoktan seçmeli 20 soru)	1.SINAV			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu ve kısa cevaplı soru)	İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Çoktan seçmeli 20 soru)	2.SINAV		
				1.Senaryo	2.Senaryo	3.Senaryo			1.Senaryo	2.Senaryo	3.Senaryo
KİŞİSEL HİJYEN	KİŞİSEL BAKIM	Tekniğine uygun kişisel bakım yaoar.		2	2	2					
	İŞ KIYAFETLERİNİ GİYME	Tekniğine uygun iş kıyafetlerini giyer.		1	2	1					
	VÜCUT MEKANİĞİNE UYGUN HAREKETLER	Tekniğine uygun olarak vücut mekaniklerine göre hareket eder.		2	1	1					
	PERSONELİN ÜZERİNDE VE DOLABINDA	Üzerinde ve dolabında işe uygun araç gereç bulundurur.		2	1	1				1	
HİJYEN VE SANİTASYON	MEVZUAT VE SİSTEMLER	Ulusal ve uluslararası mevzuata göre hijyem ve sanitasyon ile ilgili mevzuat v		2	2	2			1		
	GIDA HİJYENİ	Ulusal ve uluslararası mevzuata göre gıda hijyenini açıklar.						1	1		
	ÇALIŞMA ORTAMI HİJYENİ	Ulusal ve uluslararası mevzuata göre çalışma ortamı hijyenini açıklar.						1	1	1	
	EKİPMAN HİJYENİ	Ulusal ve uluslararası mevzuata göre ekipman hijyenini açıklar.						1	1	1	
MUTFAK ÜNİTELERİ	MUTFAK VE MUTFAK .ÇEŞİTLERİ	Mutfak ve mutfak çeşitlerini açıklar.						1	2	1	
	HAZIRLIK ÜNİTESİ	Hazırlık ünitesini açıklar.						1	1	1	
	PİŞİRME ÜNİTESİ	Pişirme ünitesini açıklar.						1	1	1	
	BULAŞIK YIKAMA ÜNİTESİ	Bulaşık yıkama ünitesini açıklar.						1	2	1	
	MUTFAK DEPOLARI	Mutfak depolarını açıklar.									

* Konu soru dağılım tabloları her sınıf düzeyi için ayrı ayrı hazırlanacaktır.

** Ülke genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden 20 soru göz önünde bulundurularak BAKANLIK tarafından planlama yapılacaktır.

*** İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden 20 soru göz önünde bulundurularak İL ZÜMRESİ tarafından planlama yapılacaktır.

**** Okul genelinde yapılacak ortak sınavlarda açık uçlu ve kısa cevaplı sorular üzerinden İL ZÜMRESİ tarafından planlama yapılacaktır.